

Fam. Kristensen ApS

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

CVR nr. 34 88 93 25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	3
SELSKABSOPLYSNINGER	5
LEDELSESBERETNING	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	7
RESULTATOPGØRELSE FOR 2016	9
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og finansielle forhold

Årets resultat

Årets resultat udgør DKK -28.658, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Balancesummen udgør DKK 2.029.370, hvoraf egenkapitalen udgør DKK -27.924.

I anden gæld indgår lån på DKK 2.052.763, der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt resultat for 2017, således at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres i årene fremover.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016**(DKK)**

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	<u>-6.499</u>	<u>-2.626</u>
Resultat før finansielle poster	-6.499	-2.626
Finansielle omkostninger	<u>-30.242</u>	<u>-29.729</u>
Resultat før skat	-36.741	-32.355
Skat af årets resultat	<u>8.083</u>	<u>5.364</u>
Årets resultat	<u>-28.658</u>	<u>-26.991</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-28.658</u>	<u>-26.991</u>
	<u>-28.658</u>	<u>-26.991</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

(DKK)

Note	2016	2015
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
1 Udskudt skatteaktiv	29.370	21.287
Tilgodehavender	29.370	21.287
Omsætningsaktiver i alt	29.370	21.287
AKTIVER I ALT	2.029.370	2.021.287
PASSIVER		
2 Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-107.924	-79.266
Egenkapital i alt	-27.924	734
3 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.057.294	2.020.553
Gældsforpligtelser i alt	2.057.294	2.020.553
PASSIVER I ALT	2.029.370	2.021.287
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualforpligtelser		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1 Udskudt skatteaktiv

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Primo	21.287	15.923
Årets regulering	<u>8.083</u>	<u>5.364</u>
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>29.370</u>	<u>21.287</u>
<i>Udskudt skatteaktiv vedrører :</i>		
Skattemæssige underskud	<u>29.370</u>	<u>21.287</u>
I alt	<u>29.370</u>	<u>21.287</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2016			
Primo	80.000	-79.266	734
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.658</u>	<u>-28.658</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-107.924</u>	<u>-27.924</u>
2015			
Primo	80.000	-52.275	27.725
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.991</u>	<u>-26.991</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-79.266</u>	<u>734</u>

Anpartskapitalen består af 1 anpart af 60.000 DKK og 2 anparter af 10.000 DKK.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via positiv indtjening i årene fremover, jf. beskrivelse i ledelsesberetningens afsnit "Forventninger til fremtiden".

3 Anden gæld

I anden gæld indgår lån på 2.052.763 DKK, der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser